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Taboleiro de anuncios da Sede electrónica da Universidade de Vigo 

Ref.: LA2404 

 

 

RELACIÓN DE CANDIDATOS/AS APTOS/AS 

4º CONCURSO XERACIÓN DE LISTAS DE AGARDA 2024/2025 

 

Recibidas as propostas de candidatos/as declarados aptos/as das comisións específicas de área, consonte ao 

disposto nas bases 6 e 7 da convocatoria do 4º concurso público para elaboración de listas de agarda de persoal docente 

na Universidade de Vigo, convocado mediante Resolución reitoral do 16 de decembro de 2024 (DOG do 24), esta 

Reitoría acorda publicar as listas de candidatos/as aptos/as relativo ás áreas que figuran no anexo. 

 

Contra o presente acordo as persoas interesadas poderán interpoñer reclamación perante a Comisión de 

Reclamacións de Prazas de Profesorado Contratado no prazo de 5 días hábiles contados dende o día seguinte ao da súa 

publicación no taboleiro de anuncios do Edificio Exeria. 

 

O REITOR, 
P.D. (R.R. de 30 de maio de 2024, DOG do 10 de xuño) 
A vicerreitora de Profesorado e Ordenación Académica 
(asinado dixitalmente) 
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(LA2404)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: LA2404-C05-265-PI-NA-01
Área de coñecemento: Estatística e investigación operativa
Departamento: Estatística e investigación operativa
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-NA
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Alonso Alonso, María Teresa ***1633** 12,8970

Álvarez Rodríguez Rodríguez, Manuel ***8315** 3,3710

Bernárdez Ferradás, Alejandro ***6163** 3,4040

Cotos Fernández Arruty, Laura ***8944** 2,2470

De prado Saborido, Álvaro ***7629** 1,3640

Frade Amil, Diego ***5217** 3,9770

López Prado, Emma ***2976** 0,9730

Martínez Abalo, Jesús Alberto ***5072** 1,8360

Mora Posada, Francisco ***5522** 6,3250

Núñez Lugilde, Iago ***4756** 13,4780

Ortega Fernández, Inés ***3473** 5,5110

Pérez Muñiz, Raúl ***9701** 3,4320

Pérez Veiga, Natalia ***6605** 6,7710

Rial Fondo, Jorge ***2079** 2,0260

Rodríguez Barreiro, Marta ***4461** 5,8790

Torralba Elipe, Guillermo ***0806** 4,7500

Villaverde Rodríguez, Manuel ***1122** 0,7700
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(LA2404)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: LA2404-C05-265-PI-NA-01
Área de coñecemento: Estatística e investigación operativa
Departamento: Estatística e investigación operativa
Corpo / Categoría: Profesor/a contratado/a de substitución-NA
Centro de Traballo: -
Nº Prazas: -
Docencia: 

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Núñez Lugilde, Iago ***4756** 1 13,4780

Alonso Alonso, María Teresa ***1633** 2 12,8970

Pérez Veiga, Natalia ***6605** 3 6,7710

Mora Posada, Francisco ***5522** 4 6,3250

Rodríguez Barreiro, Marta ***4461** 5 5,8790

Ortega Fernández, Inés ***3473** 6 5,5110

Torralba Elipe, Guillermo ***0806** 7 4,7500

Frade Amil, Diego ***5217** 8 3,9770

Pérez Muñiz, Raúl ***9701** 9 3,4320

Bernárdez Ferradás, Alejandro ***6163** 10 3,4040

Álvarez Rodríguez Rodríguez, Manuel ***8315** 11 3,3710

Cotos Fernández Arruty, Laura ***8944** 12 2,2470

Rial Fondo, Jorge ***2079** 13 2,0260

Martínez Abalo, Jesús Alberto ***5072** 14 1,8360

De prado Saborido, Álvaro ***7629** 15 1,3640

López Prado, Emma ***2976** 16 0,9730

Villaverde Rodríguez, Manuel ***1122** 17 0,7700
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